
29.12.2016 11:23:00 

 

ZARZĄDZENIE NR 10/2019 

WÓJTA GMINY TUROŚL 

z dnia 30 grudnia 2019r. 

w sprawie zatwierdzenia zmian w Regulaminie Wewnętrznym  

Zespołu Obsługi Szkół Gminy Turośl 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz.U. 

z 2019r. poz. 506, z późn. zm.) oraz § 5 Statutu Zespołu Obsługi Szkół Gminy Turośl, 

stanowiącego załącznik do uchwały Nr XVIII/83/16 Rady Gminy Turośl z dnia 18 

października  2016r. w sprawie centrum usług wspólnycyh dla jednostek organizacyjnych 

Gminy Turośl, zarządzam co następuje: 

§ 1. Zatwierdzam zmiany w Regulaminie Wewnętrznym Zespołu Obsługi Szkół Gminy 

Turośl, polegające na tym, że: 

w § 3 ust. 1 otrzymuje brzmienie: Obsługa ekonomiczna – administracyjna i 

organizacyjna szkół podstawowych według wykazu: 

L.p. NAZWA SZKOŁY ADRES 
1. Szkoła Podstawowa z Oddziałami Integracyjnymi 

im. ks. Jana Twardowskiego w Turośli 

ul. Jana Pawła II 28,  

18-525 Turośl 

2. Szkoła Podstawowa im. Marii Konopnickiej 

w Ptakach 

Ptaki 27, 18-525 Turośl 

3. Szkoła Podstawowa w Łasze Łacha 95, 18-525 Turośl 

4. Szkoła Podstawowa im. Stanisława Krupki 

w Lemanie 

Leman 48, 18-525 Turośl 

5. Szkoła Podstawowa w Ksebkach Ksebki 38, 18-525 Turośl 

 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Wójt Gminy 

 

Piotr Niedbała 

 

 

 

 

 

 

          

 


